PAGE
2

[image: image1.png]

Управление по делам коренных малочисленных народов Севера

и традиционным видам деятельности

Ненецкого автономного округа

(УКМНС НАО)
ПРИКАЗ
от 5 декабря 2013 г. № 25
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию
конфликта интересов
В связи с необходимостью организации деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.04.2011 № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов», согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

                                                                    А.И. Ардеев
Приложение

к приказу Управления коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа                  от 05.12.2013 № 25 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов»
Изменения
в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

Дитятев Анатолий Васильевич

	– заместитель начальника Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа – начальник отдела по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности;

	Заместитель председателя комиссии:

Куликова Анжелла Михайловна
	– начальник отдела финансово-экономического и правового обеспечения Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа;

	Секретарь комиссии:

Белугин Сергей Егорович

	– специалист-эксперт отдела по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа;

	Члены комиссии:

	Тайбарей Марина Мартыновна
	– ведущий консультант отдела по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным вида деятельности Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа;

	– представитель управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа (по согласованию)

	Независимые эксперты
	– 2 представителя научной организации или образовательного учреждения среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана с государственной службой (по согласованию)

».

_________